sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

América Dourada, 29 de janeiro de 2016.

Oficio nº:  010/2016

ASSUNTO: Alteração de Autógrafos e Cadastramento de Senhas

Senhor Gerente,

Vimos por meio do presente, informar as pessoas que estão credenciadas, a partir

de 01/01/2016, a assinarem e movimentarem todas as contas relacionadas a

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, quais sejam, o Prefeito

Municipal de América Dourada, Sr. Joelson Cardoso do Rosário, e o Tesoureiro da

Prefeitura Municipal Sr. José Marcos Souza Dourado, brasileiro, casado, CPF n.

220.103.605-59 e RG n. 0148913601 SSP/Ba, conforme decreto de nomeação anexo.

Sem mais para o momento, renovamos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AAE847581C929F90BE2F444F2C079C8

		2016-01-29T12:48:28-0300